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lhr Tiirenspeazialist

Kompetenzzentrum Tiiren

Als unabhangiger Holzwerkstoffhéndler arbeiten wir mit mehreren Partnerlieferanten im Bereich Tiren zusammen

und richten fir jeden Auftrag den optimalen Produktmix her.

Langjahrige Partnerschaften mit unseren Lieferanten

Z #7VARIOTEC Herholz | Bos

Schweiz AG

BRUNEX’ Best Of Steel  ELKUCH EISENRING
- KELLER
Das T% KE
: cLLPAXE ELD'WEN

Unser Sortiment

Zusammen mit unseren Partner bieten wir vom Rohling tber Fertigtiiren bis hin zur Stahlzarge alles aus einer Hand.

Tiirrohlinge Fertigtiiren Aussentiiren

Ab Lager / auf Mass Ab Lager weiss (glatt) / auf Mass Rohling ab Lager / auf Mass
Stahlzargen Brandschutztiiren

Spezialitidten:
- Brandschutztlren

- Schallschutztiren

- Einbruchschutztiiren

- Schusssichere Turen

- Rontgentiren

- Fertigtliren

- Massivholztlren

Auf Mass Auf Mass




Unsere Starken

Beratung in der Ausstellung oder vor Ort
Fachkompetente Auskinfte

Breite TUrenvielfalt (Trenspektrum)

Mithilfe von Massaufnahmen auf der Baustelle
Tirenausstellung in Kriens und Aarau

Grosses Lagersortiment diverser Tirrohlinge
Grosses Lagersortiment diverser Fertigtiren

- Hausturen

- Zimmertlren

- Aussenturen

- Brandschutztlren
- Einbruchschutztiiren

Berechnung von Devis mit:

- Stahlzargenturen

- Schusshemmende Tiren

Profitieren Sie von unserem Transportservice und
nutzen Sie unsere Ablademdglichkeit mit dem Kran-
fahrzeug. Wir sind schnell, zuverldssig und kompetent.
Testen Sie uns!

lhr Fachpersonal der Herzog-Elmiger AG

Emilio Pellegrini Markus Furrer
Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 17
markus.furrer@herzog-elmiger.ch

Produktmanager

Telefon 041 317 50 62
emilio.pellegrini@herzog-elmiger.ch

Attilio Mazzotta Armin Nick

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 5073
armin.nick@herzog-elmiger.ch

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 67
attilio.mazzotta@herzog-elmiger.ch

lhr Fachpersonal der SPA Sperrholz-Platten AG

Roman Biihler Peter Caspar

Verkaufsberater Aussendienst

Telefon 079 346 03 89
peter.caspar@spa-aarau.ch

Produktmanager

Telefon 062 832 42 26
roman.buehler@spa-aarau.ch

Jiirg Hohl Remo Arcari

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 062 832 42 29
remo.arcari@spa-aarau.ch

Produktmanager

Telefon 062 832 42 27
juerg.hohl@spa-aarau.ch

- Strahlenschutztlren

- Schallhemmende Tiren

- Futtertiiren (stumpf oder Uberschlagene Ausfiihrung in div.

Oberflachen von unbehandelt, Kunstharz oder lackiert)

Thomas Gut
Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 30
thomas.gut@herzog-elmiger.ch

Andreas Schertenleib
Verkaufsberater Innendienst

Telefon 041 317 50 18

andreas.schertenleib@herzog-elmiger.ch

Michael Zobrist
Verkaufsberater Aussendienst

Telefon 079 249 89 77
michael.zobrist@spa-aarau.ch

Kevin Taschler

Verkaufsberater Innendienst

Telefon 062 832 42 25
kevin.taeschler@spa-aarau.ch



Herzog Elmiger

Holz mit Herz

SPA Aarau

Kompetenz in Holz

in unserem

erker brauchen.
~Rund um die Uhr.

lineshop-alles, was

Herzog-Elmiger AG
Holzwerkstoffe
Amstutzweg 8
6010 Kriens

Telefon 041 317 50 50
Telefax 041 317 50 59
mail@herzog-elmiger.ch
herzog-elmiger.ch

-An-365 Tagen.

SPA Sperrholz-Platten AG
Neumattstrasse 6
5000 Aarau

Telefon 062 822 33 02
mail@spa-aarau.ch

spa-aarau.ch




